



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

H & L Invest ApS

c/o Stig Løkke Pedersen, Egebjerg Allé 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 86 49 94

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: dd526fyXpPz252379865

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Stig Løkke Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

H & L Invest ApS
c/o Stig Løkke Pedersen
Egebjerg Allé 4
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 86 49 94
Stiftet: 22. juli 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Løkke Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed

Hellebjerghus ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og bestyrelsesarbejde, herunder at foretage investering i virksomheder og værdipapirer samt handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.959 t.kr. mod 15.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-243.282	-301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.114	-11
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	13.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.939	106
Andre finansielle indtægter	7.810.614	2.948
Øvrige finansielle omkostninger	-537.636	-548
Resultat før skat	7.175.522	15.982
1 Skat af årets resultat	-216.744	-494
Årets resultat	6.958.778	15.488
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.134
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.114	-12
Udbytte for regnskabsåret	0	122
Overføres til overført resultat	6.972.892	14.244
Disponeret i alt	6.958.778	15.488



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.028	69
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.279.019	2.913
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.263.291	2.016
Andre tilgodehavender	6.050.992	6.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.647.330</u>	<u>11.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.647.330</u>	<u>11.144</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.812	21
Tilgodehavender i alt	<u>30.812</u>	<u>21</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.975.860	0
Værdipapirer i alt	<u>6.975.860</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.582.136	17.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.588.808</u>	<u>17.395</u>
Aktiver i alt	<u>31.236.138</u>	<u>28.539</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.028	63
Overført resultat	30.525.069	23.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122
Egenkapital i alt	30.699.097	23.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.809	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	84
Selskabsskat	128.575	315
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.810	32
Anden gæld	266.847	4.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.041	4.677
Gældsforpligtelser i alt	537.041	4.677
Passiver i alt	31.236.138	28.539

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	63.142	23.552.177	122.000	23.862.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultatdisponering	0	-14.114	6.972.892	0	6.958.778
	125.000	49.028	30.525.069	0	30.699.097



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	216.744	493
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>216.744</u>	<u>494</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>6.975.860</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-283.353</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for den tilknyttede virksomhed.

	31/12 2024 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>600</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>600</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


